
SYFTET

ATT FÖRSAMLINGEN INTE KÄMPA I KÖTTET (MOT KÖTT OCH BLOD) 

UTAN I ANDEN



BÖN = KONTAKT MED GUD

- BÖN = - KONTAKT MED GUD

- BÖN = - RESULTAT

MATTE LEKTION OM BÖN

ANDLIGA KAMP



EF 6: 10-18

12 VI KÄMPAR INTE MOT KÖTT OCH BLOD, UTAN MOT 

FURSTARNA, MOT MAKTERNA, MOT VÄRLDSHÄRSKARNA HÄR I 

MÖRKRET OCH MOT ONDSKANS ANDEMAKTER I 

HIMLARYMDERNA. 





DU/ FÖRSAMLINGEN KÄMPA MOT:

• 1. FURSTARNA: DEMONER AV HÖG RANG (LEDARE ÖVER ETT STORT OMRÅDE)

• 2. MAKTERNA: MAKT GIVEN AV AUKTORITET (UNDER LEDAREN SOM GETTS AUKTORITET ÖVER MINDRE DELAR)

• 3. VÄRLDSHÄRSKARNA: RÅSTYRKA SATT I ORDNING I DEN HÄR VÄRLDEN

• 4. ONDSKANS ANDEMAKTER I HIMLARYMDERNA: HÄRSKARE ÖVER OLIKA REGIONER (STÄDER)

Rangordning



DANIELS SYN   DANIEL 10

V12 REDAN FRÅN FÖRSTA DAGEN NÄR DU VÄNDE DITT HJÄRTA TILL ATT FÖRSTÅ 

OCH ÖDMJUKA DIG INFÖR DIN GUD HAR DINA ORD VARIT HÖRDA, OCH JAG 

HAR NU KOMMIT PÅ GRUND AV DINA ORD.

13  FURSTEN ÖVER PERSIENS RIKE STOD EMOT MIG UNDER TJUGOEN DAGAR. 

DÅ KOM MIKAEL, EN AV DE FÖRNÄMSTA FURSTARNA, TILL MIN HJÄLP, OCH JAG 

BLEV KVAR DÄR HOS PERSIENS KUNGAR. 14  MEN NU HAR JAG KOMMIT FÖR

ATT UNDERVISA DIG OM VAD SOM SKA HÄNDA DITT FOLK I KOMMANDE 

DAGAR, FÖR SYNEN SYFTAR PÅ FRAMTIDEN.”



IRAN

SYRIEN

IRAK

TURKIET

EGYPTEN

ISRAEL

Fursten över Persiens rike



JESUS BOTAR EN MÅNADSSJUK POJKE   MATT 17:14-21

19-20 NÄR LÄRJUNGARNA HADE BLIVIT ENSAMMA MED JESUS, KOM DE FRAM

OCH FRÅGADE: "VARFÖR KUNDE INTE VI DRIVA UT DEN?" 20  HAN SVARADE: 

"DÄRFÖR ATT NI HAR SÅ LITE TRO…

MATT 17:21 

HOWEVER THIS KIND DOES NOT GO OUT BUT BY PRAYER AND FASTING.

MEN DENNA TYP GÅR INTE UT UTAN GENOM BÖN OCH FASTA.



JESUS BOTAR EN BESATT  MARKUS 5:5, 8 & 15

5 NATT OCH DAG, HÖLL HAN TILL BLAND GRAVARNA OCH UPPE I BERGEN OCH 

SKREK OCH SARGADE SIG SJÄLV MED STENAR.

JESU RESPONS:

8 JESUS HADE NÄMLIGEN JUST SAGT TILL HONOM: "DU ORENA ANDE, FAR UT 

UR MANNEN!” 

15 NÄR DE KOM TILL JESUS OCH SÅG DEN BESATTE SOM HADE HAFT LEGIONEN 

SITTA DÄR, KLÄDD OCH VID SINA SINNEN, BLEV DE RÄDDA



JESUS BOTAR EN MÅNADSSJUK POJKE  MATT 17:14-17

14 EN MAN KOM FRAM TILL JESUS OCH FÖLL PÅ KNÄ FÖR HONOM 15 OCH 

SADE: "HERRE, FÖRBARMA DIG ÖVER MIN SON! HAN ÄR MÅNADSSJUK 

(NÅGON SOM LED AV EPILEPSI)  OCH SVÅRT PLÅGAD. OFTA FALLER HAN I 

ELDEN OCH OFTA I VATTNET. (POJKEN VAR DUM & DÖV) MARK 9

JESU RESPONS: 

17 HÄMTA HIT HONOM TILL MIG." 18 OCH JESUS TALADE STRÄNGT TILL DEN

ONDA ANDEN, OCH DEN FOR UT UR HONOM. FRÅN DEN STUNDEN VAR 

POJKEN BOTAD.



JESUS BOTAR EN SOM VAR BLIND OCH STUM  MATT 12:22, 24 & 28

22 SEDAN FÖRDE MAN FRAM EN BESATT TILL JESUS, EN SOM VAR BLIND OCH 

STUM, OCH HAN BOTADE HONOM SÅ ATT DEN STUMME TALADE OCH SÅG.

…..

24 NÄR FARISEERNA HÖRDE DET, SADE DE: "DET ÄR BARA MED BEELSEBUL, DE 

ONDA ANDARNAS FURSTE, SOM HAN DRIVER UT DE ONDA ANDARNA.”

JESU RESPONS

28 DET ÄR MED GUDS ANDE JAG DRIVER UT DE ONDA ANDARNA…



EN KVINNAS RYGG BOTAS EFTER ARTON ÅRS SJUKDOM   LUKAS 13:10-17 

11 DÄR  FANNS EN KVINNA SOM I ARTON ÅR HAFT EN SJUKDOM ORSAKAD AV EN 

ANDE (SJUKDOMSDEMON). HON VAR KROKRYGGIG [LED ANTAGLIGEN AV SKOLIOS] 

OCH KUNDE INTE RÄTA PÅ SIG. 12 NÄR JESUS SÅG HENNE, KALLADE HAN HENNE TILL 

SIG OCH SADE: ”KVINNA, DU HAR BLIVIT FRI FRÅN DIN SJUKDOM”, 13 OCH HAN 

LADE SINA HÄNDER PÅ HENNE, OCH PÅ EN GÅNG RÄTADE HON PÅ SIG OCH PRISADE 

GUD!

JESU RESPONS

SKULLE INTE DEN HÄR KVINNAN, EN ABRAHAMS DOTTER SOM SATAN HAR HÅLLIT 

BUNDEN I ARTON LÅNGA ÅR, BLI BEFRIAD FRÅN SIN BOJA (KEDJA) PÅ SABBATEN?

SKB



JESUS BOTAR EN BESATT SOM SKÄRDE SIG.

JESUS BOTAR EN MÅNADSSJUK POJKE (EPILEPSI) 

JESUS BOTAR EN SOM VAR BLIND OCH STUM

JESUS BOTAR EN KVINNAS RYGG

.

ALLA PÅVERKADES AV 

ANDLIGT MOTSTÅND



ANDLIG 

STRID

Barn



JOB 1:1-2:12

1 LANDET US LEVDE EN MAN SOM HETTE JOB. HAN VAR EN FROM OCH 

RÄTTSINNIG MAN SOM FRUKTADE GUD OCH UNDVEK DET ONDA

6  EN DAG HÄNDE DET ATT GUDS SÖNER KOM OCH TRÄDDE FRAM INFÖR 

HERREN, OCH ÅKLAGAREN KOM OCKSÅ MED BLAND DEM

12 HERREN SADE TILL ÅKLAGAREN: ”NÅVÄL, ALLT HAN ÄGER ÄR I DIN HAND. MEN 

DU FÅR INTE RÄCKA UT DIN HAND MOT HONOM SJÄLV.” SATAN GICK DÅ BORT 

FRÅN HERRENS ANSIKTE.



14 KOM EN BUDBÄRARE TILL JOB OCH SADE: ”OXARNA GICK FÖR PLOGEN OCH ÅSNORNA 

BETADE I NÄRHETEN. 15 DÅ SLOG SABEERNA TILL OCH RÖVADE BORT DEM, OCH FOLKET SLOG 

DE MED SVÄRD 

16 ”GUDS ELD FÖLL FRÅN HIMLEN OCH SLOG NER BLAND SMÅBOSKAPEN OCH FOLKET OCH 

FÖRTÄRDE DEM

17 ”KALDEERNA STÄLLDE UPP SITT MANSKAP I TRE AVDELNINGAR OCH ÖVERFÖLL KAMELERNA 

OCH RÖVADE BORT DEM, OCH FOLKET SLOG DE MED SVÄRD. 

18 ”DINA SÖNER OCH DÖTTRAR ÅT OCH DRACK VIN I DEN ÄLDSTE BRODERNS HEM. 19 DÅ BRÖT 

DET FRAM EN STARK STORM FRÅN ÖKNEN OCH TOG TAG I HUSETS FYRA HÖRN, OCH DET 

RASADE SAMMAN ÖVER FOLKET SÅ ATT DE DOG



2:6 6 HERREN SADE TILL ÅKLAGAREN: ”NÅVÄL, HAN ÄR I DIN HAND. MEN DU MÅSTE SKONA 

HANS LIV.”

7 OCH ÅKLAGAREN GICK BORT FRÅN HERRENS ANSIKTE OCH SLOG JOB MED SVÅRA BÖLDER, 

FRÅN FOTSULAN ÄNDA TILL HJÄSSAN

11  NÄR TRE AV JOBS VÄNNER FICK HÖRA OM ALLA OLYCKOR SOM HADE DRABBAT HONOM, 

KOM DE VAR OCH EN FRÅN SIN ORT

12  MEN NÄR DE PÅ AVSTÅND FICK SE HONOM OCH INTE KUNDE KÄNNA IGEN HONOM, BRAST 

DE I GRÅT OCH REV SÖNDER SINA MANTLAR OCH KASTADE STOFT MOT HIMLEN ÖVER SINA 

HUVUDEN



2.    DÖDADE/ TOG BORT JOBS HJÄLPARE/ DE SOM JOBBADE FÖR HONOM 

(PÅVERKADE JOBBET)

3.    PÅVERKADE VINDEN/ VÄDRET OCH FÖRSTÖRDE HUSET/ DÖDADE     

FAMILJEMEDLEMMAR FRÅN JOB (FAMILJEN)

4.    GAV JOB EN SJUKDOM. (PERSONLIGT)

Tjuven kommer bara för att stjäla, slakta och döda. Joh 10:10

1. SATAN STAL SAKER FRÅN JOB (VERKTYG, MAT, EGENDOMAR, PENGAR) (HEMMA)





EF 6: 10-18

18  GÖR DETTA UNDER STÄNDIG BÖN OCH ÅKALLAN OCH BE ALLTID 

I ANDEN.

VAR DÄRFÖR VAKNA OCH HÅLL UT I BÖN FÖR ALLA DE HELIGA



JESUS I GETSEMANE   MATT. 26:40-41

HAN KOM TILLBAKA TILL LÄRJUNGARNA OCH FANN ATT DE SOV. DÅ 

SADE HAN TILL PETRUS: "SÅ NI KUNDE INTE VAKA EN ENDA TIMME 

MED MIG? 41  VAKA OCH BE ATT NI INTE KOMMER I FRESTELSE. 

ANDEN ÄR VILLIG, MEN KÖTTET ÄR SVAGT."



SAMMANFATTNING

ANDAR ÖVER OMRÅDEN  (LÄNDER, STÄDER, SAMHÄLLET)

ANDAR SOM FÖRSÖKER STOPPA/ BLOCKERA VÅRA BÖNER  (DAN 10)

ANDAR SOM PÅVERKAR VARDAGEN  (SMÅ DETALJER)

ANDAR HAR MÖTEN OM VAD DE KOMMER ATT GÖRA PÅ JORDEN (LUK 22:31)

JESU EXEMPEL:

SÅG I ANDEN OCH GICK DIREKT MOT ROTEN AV PROBLEMET

GICK I ANDEN OCH BAD I ANDEN  (ANDEN ÄR VILLIG, MEN KÖTTET ÄR SVAGT)



VARFÖR DET HÄR BUDSKAPET?

• HAN VILL VARNA

• GE FÖRSTÅND TILL FÖRSMALINGEN (BE BORT ROTEN)

• HAN VILL PÅMINNA OSS ATT HAN HAR GETT OSS MAKT ÖVER MÖRKRET

• HAN VILL STOPPA MÖRKRETS PLANER FÖR ATT HAN HAR EN BÄTTRE PLAN






